2022-054号），因公司实施2021年度权益分派，以公司现有总股本3,179,499,998股剔除

已回购股份58,976,234股后的3,120,523,764股为基数， 向全体股东每10股派发现金红

利1.00元（含税），不送红股，不以公积金转增股本，除权除息日为2022年7月20日。 根据

《盈峰环境科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的相关规定，

“盈峰转债”的转股价格于2022年7月20日起由原来的8.19元/股调整为8.09元/股。 调整后

的转股价格自2022年7月20日起生效。

2023年7月11日， 公司披露了 《关于盈峰转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2023-035号），因公司实施2022年度权益分派，以公司现有总股本3,179,506,670股剔除

已回购股份12,565,382股后的3,166,941,288股为基数， 向全体股东每10股派发现金红

利1.10元（含税），不送红股，不以公积金转增股本，除权除息日为2023年7月18日。 根据

《盈峰环境科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的相关规定，

“盈峰转债”的转股价格于2023年7月18日起由原来的8.09元/股调整为7.98元/股。 调整后

的转股价格自2023年7月18日起生效。

2024年7月9日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2024-044

号）， 因公司实施2023年度权益分派， 以公司现有总股本剔除已回购股份0股后的3,166,

941,538股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.25元（含税），不送红股，不以公积金

转增股本，除权除息日为2024年7月16日。 根据《盈峰环境科技集团股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》的相关规定，“盈峰转债”的转股价格于2024年7月16日起由

原来的7.98元/股调整为7.86元/股。 调整后的转股价格自2024年7月16日起生效。

二、“盈峰转债”转股及股份变动情况

自2025年1月1日至2025年第一季度末，“盈峰转债”因转股减少数量为120张，转股数

量为1,526股；因回售而减少的数量为10张，具体内容详见公司于2024年12月28日披露的

《关于盈峰转债回售结果的公告》（公告编号：2024-070号）。 截至2025年第一季度末，剩

余可转债余额为14,760,337张。 自2025年1月1日至2025年第一季度末，公司股份变动情

况如下：

股份类别

本次变动前

（2024年12月31日）

期间股份增减变动

情况（含本次转股

增加数量）（+，-）

本次转股

增加数量

（股）

本次变动后

（2025年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股

1,507,700 0.05 0 0 1,507,700 0.05

二、无限售条

件流通股

3,165,434,092 99.95 1,526 1,526 3,165,435,618 99.95

三、总股本 3,166,941,792 100.00 1,526 1,526 3,166,943,318 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0757-26335291进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

董 事 会

2025年4月2日

证券代码：000967� � � � � � � � � � � � � � � � � � �公告编号：2025-008号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，盈峰环境科技集团股份有限公司全资子公司长沙中联重科环境产业有限公司收

到了龙岗区布吉街道城市管家服务采购的中标通知书，合同总额为45,058.67万元。

一、项目中标的基本情况

项目名称：龙岗区布吉街道城市管家服务采购

项目编号：LGCG2025000050� A

招标单位：深圳市龙岗区布吉街道办事处

合同总额：年化金额为9,011.73万元/年，合同总额为45,058.67万元

项目年限：本项目服务期共5年，合同按年度签订，每年合同期满，若依规满足续签条

件，可续签1年。 自项目启动起，连续服务满3年后，符合规定前提下，可再续签2年，完成5年

服务期。

项目内容：负责布吉街道整个辖区的道路清扫保洁、绿化管养、公厕管理、垃圾清运、大

件垃圾收集清运及资源化处理、转运站管理、转运站除臭、爱卫消杀、路灯设施管养等。

公司与招标单位深圳市龙岗区布吉街道办事处不存在关联关系。

二、项目中标对公司的影响

公司中标上述项目， 标志着公司环卫作业一体化运营管理能力得到了高标准 城市的

市场认可，有利于增强公司环卫一体化服务的市场影响力，进一步巩固了公司在环卫一体

化服务领域的综合竞争能力，对公司未来经营业绩将产生积极的影响。

[…]

无限售条件流通股 146,701,398 4,497 0 146,705,895

总股本 147,788,988 4,497 0 147,793,485

四、其他

投资者如需了解“航宇转债” 的详细情况，请查阅公司于2024年8月19日在上交所网

站（www.sse.com.cn）披露的《贵州航宇科技发展股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券募集说明书》。

联系部门：证券部

联系电话：0851-84108968

联系邮箱：ir@gzhykj.net

特此公告。

贵州航宇科技发展股份有限公司董事会

2025年4月2日

股票代码：000761� � 200761� �股票简称：本钢板材 本钢板B� �编号：2025-012

债券代码：127018� � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：本钢转债

本钢板材股份有限公司

2025年第一季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：000761�证券简称：本钢板材

债券代码：127018�债券简称：本钢转债

转股价格：人民币3.95元/股

转股期限：2021年1月4日至2026年6月28日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本钢板材股份有限公司（以下简

称：“公司” ） 现将2025年第一季度可转换公司债券（以下简称：“可转债” 或 “本钢转

债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕46号”文核准，公司于2020年6月29日

公开发行6,800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额68.00亿元，期限6年。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2020]656号” 文同意，公司68亿元可转换公司债券于2020年8月4

日起在深交所挂牌交易，债券简称“本钢转债” ，债券代码“127018” 。

（三）可转债转股期限

根据《本钢板材股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》，本次发行

的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日

起至可转换公司债券到期日止，即2021年1月4日至2026年6月28日。

二、本钢转债转股及股份变动情况

2025年第一季度本钢转债减少15,000元（150张），新增股份数量3,795股。

截至2025年3月31日，公司剩余可转债余额为5,630,970,100元（56,309,701张）。

公司2025年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份 4,108,228,157 100% 3,795 4,108,231,952 100%

1、人民币普通股 3,708,228,157 90.26% 3,795 3,708,231,952 90.26%

2、境内上市的外资股 400,000,000 9.74% 0 400,000,000 9.74%

三、股份总数 4,108,228,157 100% 3,795 4,108,231,952 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会秘书室电话024-47828980进行咨

询。

四、备查文件

1、 截至2025年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表；

2、 截至2025年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“本钢转

债”结构表。

特此公告。

本钢板材股份有限公司

董事会

2025年4月2日

股票代码：000761� � 200761� �股票简称：本钢板材 本钢板B� �编号：2025-013

债券代码：127018� � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：本钢转债

本钢板材股份有限公司关于提前归还

部分暂时补充流动资金的募集资金

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本钢板材股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年7月18日召开第九届董事会第

二十六次会议、第九届监事会第十七次会议审议通过《关于使用闲置募集资金暂时补充流

动资金的议案》，公司拟使用闲置募集资金不超过186,000万元暂时补充流动资金，使用期

限自董事会审议通过之日起不超过12个月。 具体内容详见公司 2024年7月19日披露于

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网的《本钢板材股份有限公司关于使用闲置募集

资金暂时补充流动资金的公告》（编号：2024-034）。

2025年4月1日， 公司将上述用于暂时补充流动资金中的84,500万元提前归还至公司

募集资金专用账户，并将上述归还情况通知了保荐机构及保荐代表人。

截至本公告披露日，尚有101,500万元闲置募集资金用于暂时补充流动资金。 公司将

在规定到期日之前全部归还至募集资金专户，届时公司将及时履行相关信息披露义务。

本钢板材股份有限公司

董事会

2025年4月2日

股票简称：ST曙光 证券代码：600303� � � � �编号：临2025-011